
Objednatel:  

SZŠ a VOŠZ Žďár nad Sázavou 

Dvořákova 4 

591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupená RNDr. Marií Vystrčilovou, ředitelkou školy 

IČ: 00637696 

 

a 

 

Ubytovatel: 

Active – středisko volného času, příspěvková organizace 

Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 72052414 

DIČ: CZ 72052414 

zastoupený Mgr. Lubošem Strakou, ředitelem organizace 

 

uzavírají spolu tuto 

 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVY 

 

1.  Ubytoval se zavazuje zajistit a poskytnout objednateli pro účely ubytování účastníků cyklistického výcvikového 

kurzu, za podmínek dále stanovených touto smlouvou, přechodné ubytování a související služby. Objednatel se 

zavazuje za toto přechodné ubytování a související služby zaplatit ubytovateli cenu uvedenou ve smlouvě. 

Ubytování zajistí ubytovatel v objektu TZ Sklené a stravování formou plné penze pro studenty a pedagogický 

doprovod.   

 

2. Cenová kalkulace za tyto služby Kč  2.500,--  na osobu/pobyt 

Fakturace bude provedena po skončení ubytování a stravování. Náklady na ubytování a stravování budou 

účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu, nahlášeného do 10. 6. 2022. 

 

 

3. Smluvní strany se dohodly na termínu ubytování od 13. 6. 2022 do 17. 6. 2022.  

- nástup 13. 6. 2022,  stravování začíná obědem 

- ukončení 17. 6. 2022,  stravování končí obědem 

 

4. Ubytoval je povinen odevzdat objednateli příslušný počet pokojů a lůžek včetně povlečení ve stavu způsobilém 

k řádnému užívání. Ubytoval prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy. 

 

 

5. Objednatel se zavazuje užívat výlučně pokoje, které mu budou ubytovatelem předány při nástupu ubytování. 

Je povinen nepoškozovat a chránit zařízení a vybavení pokoje i společných prostor ubytovacího zařízení. 

  

 

 

 

 



 

 

 

6. Ubytoval se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o skutečnostech, které mají charakter 

důvěrných informací, s nimiž se setká v průběhu konání sportovně turistického kurzu.  

Ubytoval se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o osobních údajích, s nimiž se setká v průběhu 

konání sportovně turistického kurzu, v souladu s nařízením EU a zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Dále se zavazuje nezpracovávat osobní údaje jinak, než je v zájmu školy a v zájmu subjektu a k mlčenlivosti o 

osobních údajích při zaznamenávání a projednávání při vykonávání smluvní činnosti. 

Při porušení tohoto závazku bude dnem zjištění porušení od smlouvy odstoupeno s výpovědní lhůtou jeden 

měsíc. 

Sankce bude uplatňována ve výši 50 000 Kč. 

 

Smluvní organizace zpracovávají osobní údaje  

• v rozsahu – jméno, příjmení, název organizace, sídlo organizace, telefon a e-mailovou adresu (pro 

zefektivnění komunikace), které jsou nezbytné pro jednání a uzavření smlouvy.  

• v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

• po dobu trvání smluvního vztahu. Po ukončení je se souvisejícími dokumenty nakládáno v souladu se 

Spisovým a skartačním řádem organizace. Osobní údaje jsou nenávratně likvidovány. 

 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy 

- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle s 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 

objednatel. Současně bere objednatel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří 

měsíců od jejího podpisu zrušena od samého počátku.  

 

8. Obě strany podpisem této smlouvy stvrzují, že uzavření této smlouvy vyplývá z jejich svobodné,  

skutečné a vážné vůle. Smlouva je vyhotovena ve dvojím provedení, každý z účastníků obdrží jeden výtisk. 

 

  

 

 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 25.5.2022 

 

 

 

 

Objednatel: Ubytovatel: 

 

 


